

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	รวมเป็นเงิน ( บาท )	
	- เจึงชายไม้สังเคราะห์ 2 ระดับ ความหนาไม่น้อยกว่า 2.2 ซม.	260	ม.	250.00	65,000.00	69.00	17,940.00	82,940.00	
	- ปิดลอนไม้เทียม ตัดตามรูปลอนหลังคา	260	ม.	25.00	6,500.00	50.00	13,000.00	19,500.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงคร่าว T-BAR ของเดิม ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุด พร้อมทาสีใหม่	937	ตร.ม.	100.00	93,700.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		93,700.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบรอยต่อเรียบ ของเดิม ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุด พร้อมทาสีใหม่	268	ตร.ม.	100.00	26,800.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		26,800.00	
	- ฝ้าชายคาไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดมีรูระบายอากาศ หนา 6 มม. ติดตั้งเว้นร่องรอยต่อ 5 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	130	ตร.ม.	296.00	38,480.00	92.00	11,960.00	50,440.00	
2.3	งานพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวมัน	937	ตร.ม.	290.00	271,730.00	158.00	148,046.00	419,776.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน	467	ตร.ม.	290.00	135,430.00	158.00	73,786.00	209,216.00	
	- ผิวพื้นไม้ปาเก้ของเดิม ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุด เคลือบน้ำยารักษาเนื้อไม้พื้นปาเก้ใหม่ พร้อมทำความสะอาด	672	ตร.ม.	700.00	470,400.00	120.00	80,640.00	551,040.00	
	- ผิวพื้นเดิม ซ่อมแซมรอยแตกกร้าวส่วนที่ชำรุด พร้อมทำความสะอาด	1	L/S	7,000.00	7,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		7,000.00	
	- บัวเชิงผนังกระเบื้องเซรามิก ขนาด 6"x12"	392	ม.	70.00	27,440.00	40.00	15,680.00	43,120.00	
	- จมูกบันได อลูมิเนียม แบบ 6 ร่อง กว้าง 2"	147	ม.	140.00	20,580.00	40.00	5,880.00	26,460.00	
2.4	งานผนัง								
	- ผนังของเดิม ซ่อมแซมรอยแตกกร้าว (ก่อนทาสีใหม่ ตามแบบและรายการ)	1	L/S	7,000.00	7,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		7,000.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ไม่รวมฉาบ)	148	ตร.ม.	250.00	37,000.00	55.00	8,140.00	45,140.00	
	- ผนังแผ่นไม้อัดซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 8 มม. ติดตั้งเว้นร่องรอยต่อ อุดรอยต่อด้วย Polyurethane Sealant ทาสีน้ำอะคริลิก 100%	40	ตร.ม.	340.00	13,600.00	120.00	4,800.00	18,400.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" (ห้องน้ำ)	19	ตร.ม.	290.00	5,510.00	158.00	3,002.00	8,512.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )		
	- เสาคอนกรีตและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	74	ม.	70.00	5,180.00	35.00	2,590.00	7,770.00	
	- จับเชื่อมปูน	44	ม.	25.00	1,100.00	30.00	1,320.00	2,420.00	
2.5	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	296	ตร.ม.	75.00	22,200.00	82.00	24,272.00	46,472.00	
2.6	งานทาสี (ทาทั้งหน้า 2 เที่ยว รวมรองพื้น 1 เที่ยว)								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ท้องพื้นสำเร็จรูป)	1,135	ตร.ม.	50.00	56,750.00	34.00	38,590.00	95,340.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ภายในและภายนอก)	4,210	ตร.ม.	50.00	210,500.00	34.00	143,140.00	353,640.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ฝ้าเพดาน)	130	ตร.ม.	45.00	5,850.00	30.00	3,900.00	9,750.00	
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็กด้วยอีพ็อกซี่ (สีป้องกันและหยุดสนิม)	1	L/S	20,000.00	20,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		20,000.00	
2.7	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	15	ชุด	11,500.00	172,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		172,500.00	
	- ป2	1	ชุด	21,000.00	21,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		21,000.00	
	- ป3	4	ชุด	9,500.00	38,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		38,000.00	
	- ป4	4	ชุด	7,000.00	28,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		28,000.00	
	- ป5	1	ชุด	21,000.00	21,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		21,000.00	
	- ป6	8	ชุด	7,000.00	56,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		56,000.00	
	- ป7	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,500.00	
	- ป8	9	ชุด	950.00	8,550.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		8,550.00	
	- ป9	2	ชุด	950.00	1,900.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		1,900.00	
	- ป10	8	ชุด	950.00	7,600.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		7,600.00	
	- น1	24	ชุด	11,000.00	264,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		264,000.00	
	- น2	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		9,500.00	
	- น3	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		9,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	- น4	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		13,500.00	
	- น5	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		2,500.00	
	- น6	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		12,000.00	
	- น7	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		4,500.00	
	- น8	24	ชุด	950.00	22,800.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		22,800.00	
	- น9	2	ชุด	950.00	1,900.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		1,900.00	
2.8	<b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ</b>								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกอ่างเซรามิกควาล์ว	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำแยกชั้น	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์ว	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ที่ใส่สบู่กระเบื้องเคลือบ ชนิดติดผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมส้วบวาล์ว	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบ	1	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	- รวบรวมขนผ้ากันชื้น	1	ชุด	450.00	450.00	130.00	130.00	580.00	
	- กระจกเงารอบอลูมิเนียม	1	ม.	500.00	500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		500.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กรูทินธรรมชาติ (กว้าง 0.60 ม.)	1	ม.	3,000.00	3,000.00	250.00	250.00	3,250.00	
	- เคาน์เตอร์ล้างจาน ค.ส.ล. บุกระเบื้องเซรามิก (กว้าง 0.60 ม.)	5	ม.	2,000.00	10,000.00	250.00	1,250.00	11,250.00	
	- ชิงค์สแตนเลสล้างจาน ชนิดสองหลุม	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	130.00	300.00	3,800.00	
2.9	<b>งานเวที (Shop Drawing)</b>								
	- เวทียกพื้นโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ พื้นด้วยซีเมนต์บอร์ด หนา 20 มม. ระยะตั้ง 0.60x0.60 ม. ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดมันววน หรือโพลีปูพื้นชนิดมันววน ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม.	50	ตร.ม.	2,000.00	100,000.00	350.00	17,500.00	117,500.00	



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	รวมเป็นเงิน ( บาท )	
	- ผนังกรุไม้อัดยางหนา 8 มม. ผิวหน้ากรูลามิเนต (ผ3) พร้อมฝังเส้นอลูมิเนียมกว้าง 1 ซม. (รายละเอียดตามแบบ)	40	ตร.ม.	1,000.00	40,000.00	350.00	14,000.00	54,000.00	
2.10	<b>งานลานคอนกรีต ค.ส.ล.</b>								
	- ทราดยาบ บดอัดแน่น	2	ลบ.ม.	560.00	1,120.00	60.00	120.00	1,240.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ที่ทรงลูกบาศก์ (พร้อมขัดหยาบ)	4	ลบ.ม.	2,289.00	9,156.00	300.00	1,200.00	10,356.00	
	- เหล็ก Wire mesh ศก. 4 มม. @0.20 x 0.20 ม.#	40	ตร.ม.	25.00	1,000.00	5.00	200.00	1,200.00	
2.11	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- ซ่อมแซมราวกันตก พร้อมทาสี	173	ม.	120.00	20,760.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		20,760.00	
	- รางระบายน้ำของใหม่ (รายละเอียดตามแบบ)	10	ม.	1,250.00	12,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		12,500.00	
	- ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สำเร็จรูป	79	ม.	250.00	19,750.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		19,750.00	
	- งานติดตั้งแผ่นป้ายประวัติอาคาร	1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	<b>รวมเงินงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>3,416,897.00</b>	
3	<b>งานสถาปัตยกรรมภายในห้องบันทึกเสียง</b>								
3.1	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดดูดซับเสียง (Acoustic Gypsum Board) แผ่นฉลุลู ฉาบรอยต่อเรียบ หนาไม่น้อยกว่า 12 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	180	ตร.ม.	530.00	95,400.00	95.00	17,100.00	112,500.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา หนา 12 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	90	ตร.ม.	345.00	31,050.00	75.00	6,750.00	37,800.00	
	- ฝ้าเพดาน โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ขึ้นรูปเพื่องานฝ้าเพดานเล่นระดับ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (C1.1)	170	ม.	285.00	48,450.00	75.00	12,750.00	61,200.00	
2	<b>งานตกแต่งผนังห้องบันทึกเสียง</b>								
	- ผนังโครงไม้สักต่อชิ้น กรุไม้อัดยาง 10 มม. ปิดด้วยแผ่น Hipreure Laminate เว้นร่องตามแบบ	90	ตร.ม.	1,400.00	126,000.00	650.00	58,500.00	184,500.00	